
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАСМАННЫЙ 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

 

25 июня 2024 года № 10/1 

 

 

О досрочном прекращении 

полномочий депутата Совета 

депутатов муниципального 

округа Басманный Иванова П.В. 

 

 

На основании пункта 9.2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 6 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», распоряжения Министерства 

юстиции Российской Федерации от 31 мая 2024 года № 668-р «О включении 

в реестр иностранных агентов», Совет депутатов муниципального округа 

Басманный решил: 

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов 

муниципального округа Басманный Иванова Павла Викторовича. 

2. Опубликовать настоящее решение в соответствии с Уставом 

муниципального округа Басманный и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Басманный http://basmanvmo.ru/. 

3. Направить копию настоящего решения в территориальную 

избирательную комиссию Басманного района города Москвы в течение 3 

дней со дня его принятия. 

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Басманный Мейера В.В. 

  

 

Глава муниципального  

округа Басманный                                                                              В.В. Мейер 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                     


